ของหน่วยงาน  โดยก าหนดให้หน่วยงานมีการรายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณประจ าปี รอบ ๖ เดือนแรก หรือ 
2 ไตรมาส ของปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖8 (ตุลาคม ๒๕๖7 - มีนาคม ๒๕๖8) นั้น 

งานการเงิน ขอรายงานการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ 2568  ไตรมาส  1-2 (ต.ค. 
2567-มี.ค. 2568) เบิกจ่ายทั้ง 17 โครงการ/กิจกรรม ได้รับการจัดสรรงบประมาณ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,886,250 
บาท (หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ใช้เบิกจ่ายไปแล้วเป็นเงินทั้งสิ้น 1,770,700 บาท
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ 93.87 คงเหลือ 115,550 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้า
พันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ในส่วนของค่าตอบแทนนักจิตฯ,ค่าตอบแทนพยาน,ค่าใช้จ่ายคุ้มครองพยาน,ค่าชันสูตรพลิก
ศพ และค่าใช้จ่ายในการส่งหมายเรียกพยาน ยังไม่ได้เบิกจ่ายเนื่องจากต้องน าไปรวมเบิกในสิ้นปีงบประมาณ เมื่อมี